
 

 

 

 

Čezmejna avtobusna linija TOLMIN–KOBARID–ČEDAD 

Linea bus transfrontaliera TOLMIN–KOBARID–CIVIDALE DEL FRIULI 

Cross-border bus line TOLMIN–KOBARID–CIVIDALE DEL FRIULI 

 

 

Vozi vsak dan od 1. 7. do 31. 8. 2024  

La linea opera ogni giorno dal 1. 7. 2024 fino al 31. 8. 2024 

The line operates every day from 1. 7. 2024 till 31. 8. 2024 

 

 

 

 

       

Tolmin 08:00 12:00 18:20 09:54 13:59 20:09 

Volarje 08:07 12:07 18:27 09:47 13:52 20:02 

Kamno 08:11 12:11 18:31 09:43 13:48 19:58 

Idrsko 08:16 12:16 18:36 09:38 13:43 19:53 

Kobarid 08:19 12:19 18:39 09:35 13:40 19:50 

Robič (Confine) 08:26 12:26 18:46 09:28 13:33 19:43 

S. Pietro al Natisone 08:44 12:44 19:04 09:10 13:15 19:25 

Cividale del Friuli 08:54 12:54 19:14 09:00 13:05 19:15 

 

                                                                                                                                                            

Linijo je vzpostavil Posoški razvojni center v okviru strateškega čezmejnega projekta ADRIONCYCLETOUR.  

La linea è stata creata dal Posoški razvojni center nell'ambito del progetto strategico transfrontaliero ADRIONCYCLETOUR.  

The line has been set up by the Posoški razvojni center as part of the strategic cross-border project ADRIONCYCLETOUR. 

Več informacij / Per altre informazioni / More info: www.ita-slo.eu/sl/adrioncycletour 

                                       


